
TARIFS CANTINE à compter du 1er septembre 2018

2018

1 et 2 enfants 3,20 €

3 enfants et plus 2,88 €

Instituteurs 5,83 €

Instituteurs conventionnés 4,59 €

Personnel communal 4,16 €

Au-delà de 3 manquements à 

l'obigation de préinscription pour une 

période allant de vacances scolaires à 

vacances scolaires  (pas de 

réservation ou annulation non justifée) 5,05 €

1 et 2 enfants 2,61 €

3 enfants et plus 2,30 €

TARIFS GARDERIE à compter du 1er septembre 2018
2018

Goûter 0,32 €

1 et 2 enfants 0.46 € le 1/4 h

3 enfants et + 0.41 € le 1/4 h

le 1/4 h au-delà de 19 H 5,33 € le 1/4 h

Tarif spécial 8h40/8h45 0

Goûter 0,32 €

1 et 2 enfants 0,37€ le 1/4 h

3 enfants et plus 0,32€ le 1/4 h

le 1/4 h au-delà de 19 H 5,33 € le 1/4 h

Tarif spécial 8h40/8h45 0

Tarifs sociaux pour les familles résidant sur Locoal-

Mendon et ayant un quotient familial < ou = à 700

Tarifs sociaux pour les familles résidant sur Locoal-

Mendon et ayant un quotient familial < ou = à 700

Afin de pouvoir bénéficier des tarifs 3 enfants et plus, 

les enfants d'une même famille doivent tous être 

scolarisés dans les écoles de Locoal-Mendon et tous 

utiliser le service pour lequel le tarif est appliqué.




